
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 352

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 08:55:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2020

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2020 09:20:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Sistema de Ensino com Suporte
Pedagógico e Materiais Didáticos da Lingua Inglesa para alunos e professores da rede municipal de
ensino.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Sistema de Ensino com Suporte
Pedagógico e Materiais Didáticos da Lingua Inglesa para alunos e professores da rede municipal de
ensino.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2020 00:00:00Termo de Homologação Baixar

09/11/2020 00:00:00Termo de Aprovação de Amostra Baixar

06/11/2020 00:00:00Ata PP 034/2020 Baixar

19/10/2020 00:00:00Edital PP 034-2020 - REGISTRO DE PREÇOS para fu... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f95147e55f1657f6b92229df822c95b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6e4acb5da6b0dad3ae2d7c9e3549ed8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fcc857c42a0e4bec735404bf7817ad6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/203755cb5fe2a1a933e6f79c4a9705cd.pdf

